4,29; 12,21; 17,5; 19,7f

4,5; 6,2,3

4,31

10f; 6,6f; 7f; 20,2; Dt 4,20; 5,6f; Dt 13,10; Ios 24,17; Ide 6,8,9f

8,27

5,8,17

6,11

7,4; 9,15; 10,12; 13

9,3,4; 10,24,5

11,1

Gn 39,21f; 42,17,18; III Rg 8,20f

GAOC 14 ~ te constituit A c | nunquid GO (et r, ubi errorae num legritur) | dices GO r, cf. ZATMΦ 2M | uis cer. | occidisti | praem. heri. c; + heri ZATMΦ | 16 erant + autem CM c | ad haerendam aquam Φ c | 17 supervenerunt AC; supervenire TΦ | 21 eis + uxorem C | 22 peperit + et AMΦ c | aliena OC r 2MΦ | + alterum uero (alterumque T; alium uero G A; + peperit quem ZATMΦ c) uocavit (genitiu AV) elizez dicens (om. G) deus enim patris mei (pater meus erit D) adiutor meus et (om. GA c) eripuit (eruit T) me de manu pharaonis GA ZATMΦ c, cf. infra 18,4 | 23 multum + autem G2; + uero T c | ad dominum CE | 24 recordatus + est GC c | cognovit c | et 2 om. AZTMΦ c | 25 respexitque C; et respexit MΦ c; + dominus TMΦ c | cognovit | liberavit TMΦ c | 3,1 cognati | socii TMΦ c | 5 adpropinquas GC | 6 Isaac + et CZAMΦ c | absconditque C | respicere CTMΦ |

8 ut liberem ZA c | educam A c | amorrei + et OC2M c | 10 uni + et c | 11 dixitque (G)AOC CM c | ad dominum G2TM; ad eum O. | ~ sum ego c. | 12 ei + ego ATMΦ c | po- pulum + meum ZATMΦ c | deo | domino C | 14 dices] dices AT | 15 dices] dices A T. | abraham + et AZMΦ c | et 1 om. OCAT | in generatione ACZAM | et gene- rationem AATMΦ c | 16 uade + et OC | et 2 om. CTC | uisitavit GOZ | et 4 + uidi TMΦ c | acciderunt O | aegypto + uidi ACZA | 17 in terra GA | amorrei + et OC c | et euei om. AA. | 18 per | in c | 20 (alest G usque ad 5,10) | 21 egredimini AAΦ | 22 hospita + sua IAMΦ c ||

4 respondens Moses ait
non credent mihi neque audient vo-
cem meam
sed dicent non apparuit tibi Domi-
nus
2 dixit ergo ad eum
quid est hoc quod tenes in manu tua
respondit virga
3 ait proice eam in terram
proteci et versa est in colubrum ita
ut fugeret Moses
4 dixitque Dominus extende manum
tuam et adprehende caudam eius
extendit et tenuit versaque est in vir-
gam
5 ut credant inquit quod apparuerit
tibi Dominus Deus patrum tuorum
Deus Abraham Deus Isaac Deus
Jacob
6 dixitque Dominus rursum mitte ma-
num in sinum tuum
quam cum misisset in sinum protulit
leprosam instar nivis
7 retrahere ait manum in sinum tuum
retraxit et protulit iterum et erat si-
milis carni reliquae
8 si non crederint inquit tibi neque
audierint sermonem signi prioris
credent verbo signi sequentis
9 quod si nec duobus quidem his sig-
nis crediderint neque audierint vo-
cem tuam
10 sume aquam fluminis et effunde eam
super aridam
et quicquid hauseris de fluvio vertetur
in sanguinem
16 ait Moses obsecro Domine non sum
eloquens
ab heri et nudius tertius et ex quo
locutus es ad servum tuum
impeditoris et tardioris linguae sum
11 dixit Dominus ad eum
quis fecit os hominis aut quis fabri-
catus est mutum et surdum viden-
tem et caecum nomine ego
12 perge igitur et ego ero in ore tuo
doceboque te quid loquaris
13 ait ille obsecro inquit Domine mitte
quem misurus es
14 iratus Dominus in Mosen ait
Aaron frater tuus Levites scio quod
eloquens sit
ecce ipse egressitur in occursum tu-
um
vidensque te laetabitur corde
15 loquere ad eum et pone verba mea
in ore eius
ego ero in ore tuo et in ore illius
et ostendam vobis quid agere debe-
atis
16 ipse loquetur pro te ad populum et
erit os tuum
tu autem eris ei in his quae ad Deum
pertinent
17 virgam quoque hanc sume in manu
tua in qua facturus es signa
18 abijt Moses et reversus est ad Iethro
cognatum suum
dixitque ei vadam et revertar ad
fratres meos in Aegyptum
ut videam si adhuc vivunt
cui ait Iethro vade in pace
19 dixit ergo Dominus ad Mosen in
Madian
vade revertere in Aegyptum
mortui sunt omnes qui quaerebant
animam tuam
20 tulit Moses uxorem et filios suos
et inposuit eos super asinum
reversusque est in Aegyptum
portans virgam Dei in manu sua
21 dixitque ei Dominus revertenti in